
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

Uchwała nr 91/2017 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie Funduszu Socjalnego i świadczeń urlopowych pracowników Biura  

Polskiego Związku Pływackiego 

 

 

Na podstawie § 39 pkt. 19 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego postanawia o nie tworzeniu w 2018 roku Funduszu Socjalnego  

i nie wypłacaniu świadczeń urlopowych pracownikom Biura Polskiego Związku Pływackiego. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2018 r. 

 

 

 

   Protokolant Zebrania       Prowadzący Zebranie 

            Magdalena Seliga-Zielska      Paweł Słomiński 

 

 

                  Członek Zarządu  Prezes Zarządu 

 

 

 


